



Matchtid

Singelmatcherna för herrar genomförs under 1 timme enligt följande: 5 minuters inbollning, spel i 50 minuter, avslutas 5 minuter före timmen är slut. Om game är avslutat strax innan 5 minuter före, kan ett nytt game spelas. Om båda spelarna är överens kan matchen avslutas tidigare.

Dubbelmatcherna för herrarna genomförs under 1,5 timme enligt följande: 5 minuters inbollning, spel i 80 minuter, avslutas 5 minuter före timmen är slut. Om game är avslutat strax innan 5 minuter före, kan ett nytt game spelas. Om båda paren är överens kan matchen avslutas tidigare.

Dubbelmatcherna för damerna se separata regler för detta på anslagstavlan.

Poängräkning

Singelmatcherna i Div 1 spelas i bäst av 3 set till 4. Tiebreak till 7 vid 3-3. Poängräkning se spelprogrammet.

Singelmatcherna i övriga klasser och **Dubbelmatcherna för herrar** spelas med löpande gameräkning. För resultatberäkning, se tabell på VTV:s anslagstavla.

Sidbyten

Singel i Div. 1: Sidbyte sker endast efter färdigspelat set. Vila max 1,5 min. Spelarna kan ta med vatten och handduk till respektive kortsida.

Singel i övr.klasser och Dubbel: Sidbyten sker på sedvanligt sätt; efter 1 game, därefter efter vartannat game. Ingen vila efter första game, därefter max 1 minuts vila.

Bollsort

Inför varje säsong beslutar TK vilken bollsort som ska användas. Varje spelare ansvarar för att bollarna är i gott skick.

Spelregler (domslut)

Mottagaren dömer på egen planhalva. Tveksamma bollar döms in. Inga bollar spelas om.

Uteblivande från match

Uteblir 1 spelare i dubbel skall matchen spelas på annan tid med den felande spelaren som ansvarig för bokning av bana och kostnaderna för detta.

Uteblir spelare i singel eller båda spelarna i ett dubbelpar gäller walkover med 4 poäng till drabbad/drabbade spelare och 0 poäng till felande spelare.

Sen ankomst

Om spelare kommer försent eller av annan anledning, ska matchen spelas på annan tid med den felande spelaren som ansvarig för bokning av bana och kostnaderna för detta. Undantag görs om förseningen är obetydlig och alla är överens om att matchen ska spelas, trots förseningen.

Skada

Om någon spelare skadas **innan** halva speltiden gått (inklusive inbollning) spelas matchen om på annan tid med den skadade spelaren som ansvarig för bokning av bana och kostnaderna för detta.

Om någon skadas i ena laget **efter** halva speltiden gått (inklusive inbollning) räknas den aktuella ställningen plus 3 game till motståndarlaget som slutresultat.

Reservlista

Vid förhinder får endast spelare på reservlista anlitas. TK avgör vilken grupp reserven får spela i. Se särskild lista på anslagstavla.